
REPUBLKA E SHQIIPERISE 
INSPEKTORATI k LARTE J PEKLARI ICnT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

AEresa: &.Xwhit w b k u ,  Tit. 0800 9999, F x f .  04 228-5 16, W&.w~~.hlrbr*.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkEshortitles dhe te Emijeve 
mamore, nE baze t6 Ligjit nr.9049, dat5 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tG disa nEpunEsve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t2 interesave ne ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqpara n6 ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigj in nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z T M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri AtEsia M biemri 

Funksioni 
n I 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit mi;. 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklaratb 

NZ b e  t6 pikEs 5 tf nenit 14, tt  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te,inter.$$aye ne ushtrimin e funhioneve publiken, . - 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit t Z  Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti PGrgjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-&, qi. ti! verifikojoe 
n5 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q5 ekzistojne ne emer dhe pEr UogarinE time, te bashkbhortit /es dhe te 
Emij Eve, 

Dekia~~oj se fe" tihznat e pasqyruara prcj meje n2 kZtZ dokirment 
Ian2 t@ vertetu dhe r~uk kam dekhruar mgjZ qL; nrik &hf2 c vZrtefZ. 














